4

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Кривянское поселение»

Администрация Кривянского сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.01.2017

               № 1                                        ст. Кривянская
	О внесении изменений в Постановление администрации Кривянского сельского поселения от 20.12.2016 №449

Руководствуясь данными публичной кадастровой карты, в соответствии с пунктом 1 части 8 статьи 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации,  в связи с тем, что земельные участки, находящиеся в государственной или муниципальной собственности, границы которых подлежат уточнению в соответствии с требованиями Федерального закона "О государственной регистрации недвижимости", не могут быть предметом аукциона,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Кривянского сельского поселения от 20.12.2016 № 449, исключив из перечня выставляемых на аукцион земельных участков нижеуказанные земельные участки:

- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – под пастбище и сенокос с правом сенокошения,  площадью 12550000 м.2, с кадастровым номером 61:28:0600022:51, местоположение: Ростовская обл., р-н Октябрьский, Кривянская сельская администрация в устье старого Дона;
- земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, разрешенное использование – под пастбище сенокосы,  площадью 3003061 м.2, с кадастровым номером 61:28:0600026:206, местоположение: Ростовская обл., р-н Октябрьский, в районе старого русла реки Дон, южная часть ст. Кривянской.
2. Комиссии по проведению торгов (аукционов) администрации:
разместить информацию об отмене открытого аукциона по продаже права аренды земельных участков, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в газете «Сельский Вестник»; на официальном сайте администрации Кривянского сельского поселения Октябрьского района Ростовской области; в сети «Интернет», на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов - www.torgi.gov.ru;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава
администрации Кривянского
сельского поселения
	С.Д.Филимонов